

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 成 清 恵

令和 2 年度			支出(使途基準項目別)													残高			
領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計	残高
	年	月	日																
54	2	8	21	日刊しんぶん赤旗									3,497					3,497	591,486
55	2	8	22	タクシー代(フレパーク視察)			1,360											1,360	590,126
56	2	8	22	タクシー代(夜間就学研究へ)			1,100											1,100	589,026
57	2	8	22	夜間中学研究、等			3,333											3,333	585,693
58	2	8	24	JIAM研修受講			240											240	585,453
59	2	8	25	通信費・携帯等代(7月分)													5,297	5,297	580,156
60	2	8	25	JIAM研修受講			7,220											7,220	572,936
61	2	8	25	JIAM研修受講			1,180											1,180	571,756
62	2	8	28	自動車ガソリン代													2,845	2,845	568,911
63	2	8	30	蛍光ペン・のり											192			192	568,719
64	2	8	30	書籍「すごろくノート術」									2,860					2,860	565,859
65	2	9	2	北國新聞(朝・夕刊)									4,037					4,037	561,822
66	2	9	2	アクタス(令和2年9～令和3年3月号分)									5,075					5,075	556,747
67	2	9	4	自動車ガソリン代													3,000	3,000	553,747
68	2	9	13	自動車ガソリン代													2,844	2,844	550,903
69	2	9	21	自動車ガソリン代													2,452	2,452	548,451
70	2	9	23	日刊しんぶん赤旗									3,497					3,497	544,954
71	2	9	25	毎日新聞									3,093					3,093	541,861
72	2	9	25	通信費・携帯等代(8月分)													5,689	5,689	536,172
73	2	9	27	書籍「枝野家のひみつ 福耳」[国対委員									2,750					2,750	533,422
74	2	9	30	自動車ガソリン代													2,872	2,872	530,550
75	2	10	2	北國新聞(朝・夕刊)									4,037					4,037	526,513
	2	10	5	第2・四半期交付分	480,000														1,006,513
76	2	10	7	自動車ガソリン代													2,548	2,548	1,003,965
77	2	10	10	令和2年10月～12月分												24,000		24,000	979,965
78	2	10	13	自動車ガソリン代													2,795	2,795	977,170
79	2	10	20	通信費(電話代9月分)											3,529			3,529	973,641
80	2	10	20	自動車ガソリン代													2,112	2,112	971,529
81	2	10	22	日刊しんぶん赤旗									3,497					3,497	968,032
82	2	10	25	毎日新聞									3,093					3,093	964,939
83	2	10	26	通信費・携帯等代(9月分)													5,343	5,343	959,596
84	2	10	27	自動車ガソリン代													2,500	2,500	957,096
85	2	11	2	北國新聞(朝・夕刊)									4,037					4,037	953,059
86	2	11	4	自動車ガソリン代													2,860	2,860	950,199
87	2	11	12	自動車ガソリン代													1,967	1,967	948,232
88	2	11	13	過労死&子ども食堂研究		2,720												2,720	945,512
89	2	11	13	過労死&子ども食堂研究		3,040												3,040	942,472
90	2	11	18	灯油代											584			584	941,888
91	2	11	19	自動車ガソリン代													992	992	940,896
92	2	11	20	日刊しんぶん赤旗									3,497					3,497	937,399
93	2	11	25	毎日新聞									3,093					3,093	934,306
94	2	11	25	通信費・携帯等代(10月分)													7,359	7,359	926,947
95	2	11	25	過労死&子ども食堂研究		12,900												12,900	914,047
96	2	11	27	過労死&子ども食堂研究		7,260												7,260	906,787
97	2	12	2	自動車ガソリン代													2,907	2,907	903,880
98	2	12	2	北國新聞(朝・夕刊)									4,037					4,037	899,843
				県・市連携課題に関する意見交換会費として															
99	2	12	4																
100	2	12	9	自動車ガソリン代													1,464	1,464	898,379
101	2	12	14	自動車ガソリン代													2,986	2,986	895,393
102	2	12	16	日刊しんぶん赤旗									3,497					3,497	891,896
103	2	12	16	書籍「石川スポーツ史」									19,800					19,800	872,096
104	2	12	20	通信費(電話代10月分)											3,562			3,562	868,534
105	2	12	24	自動車ガソリン代													3,156	3,156	865,378
106	2	12	24	文字おこし用イヤホン											1,940			1,940	863,438
107	2	12	25	毎日新聞									3,093					3,093	860,345
108	2	12	25	通信費・携帯等代(11月分)													5,375	5,375	854,970
109	3	1	4	北國新聞(朝・夕刊)									4,037					4,037	850,933

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 成 清 恵

令和 2 年度 (単位:円)

領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
	3	1	5	第2・四半期交付分	480,000														1,330,933
110	3	1	6	自動車ガソリン代													2,962	2,962	1,327,971
111	3	1	10	自動車ガソリン代													2,000	2,000	1,325,971
112	3	1	10	灯油代									602					602	1,325,369
113	3	1	10	令和3年1月～3月分													24,000	24,000	1,301,369
114	3	1	20	日刊しんぶん赤旗							3,497							3,497	1,297,872
115	3	1	21	灯油代									647					647	1,297,225
116	3	1	21	灯油代									647					647	1,296,578
117	3	1	25	毎日新聞							3,093							3,093	1,293,485
118	3	1	25	通信費・携帯等代 (12月分)												4,974		4,974	1,288,511
119	3	2	2	北國新聞(朝・夕刊)							4,037							4,037	1,284,474
120	3	2	3	書籍「高校生からわかる『資本論』池上彰の講義の時間							759							759	1,283,715
121	3	2	4	通信費(電話代1月分)									3,136					3,136	1,280,579
122	3	2	4	自動車ガソリン代												3,049		3,049	1,277,530
123	3	2	13	自動車ガソリン代												1,000		1,000	1,276,530
124	3	2	16	通信費(電話代12月分)									3,393					3,393	1,273,137
125	3	2	16	自動車ガソリン代												3,157		3,157	1,269,980
126	3	2	19	自動車ガソリン代												981		981	1,268,999
127	3	2	19	灯油代									647					647	1,268,352
128	3	2	22	令和3年度3月分不足分												20,000		20,000	1,248,352
129	3	2	25	毎日新聞							3,093							3,093	1,245,259
130	3	2	25	通信費・携帯等代 (1月分)												5,366		5,366	1,239,893
131	3	2	25	自動車ガソリン代												2,101		2,101	1,237,792
132	3	2	26	夜間中学研究		8,450												8,450	1,229,342
133	3	2	27	書籍「図解 渋沢栄一と『論語と算盤』」							1,650							1,650	1,227,692
134	3	2	27	書籍「							902							902	1,226,790
135	3	2	27	夜間中学研究		1,260												1,260	1,225,530
136	3	2	27	夜間中学研究		6,490												6,490	1,219,040
137	3	2	27	夜間中学研究		1,260												1,260	1,217,780
138	3	3	2	日刊しんぶん赤旗							3,497							3,497	1,214,283
139	3	3	2	通信費(電話代2月分)									6,673					6,673	1,207,610
140	3	3	2	北國新聞(朝・夕刊)							4,037							4,037	1,203,573
141	3	3	6	自動車ガソリン代												2,500		2,500	1,201,073
142	3	3	14	自動車ガソリン代												1,000		1,000	1,200,073
143	3	3	17	自動車ガソリン代												1,000		1,000	1,199,073
144	3	3	19	日刊しんぶん赤旗							3,497							3,497	1,195,576
145	3	3	19	自動車ガソリン代												3,061		3,061	1,192,515
146	3	3	25	毎日新聞							3,093							3,093	1,189,422
147	3	3	25	通信費・携帯等代 (2月分)												8,178		8,178	1,181,244
148	3	3	26	自動車ガソリン代												3,487		3,487	1,177,757
149	3	4	1	通信費(電話代3月請求分)									4,472					4,472	1,173,285
150	3	4	25	通信費(携帯代3月分)												12,381		12,381	1,160,904
151	2	11	26	過労死&子ども食堂研究		7,800												7,800	1,153,104

